
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27  листопада 2013 року                                                               № 92 
 

Про надання згоди СТ "СЕГМЕНТ" на  

виготовлення проектно-кошторисної 

документації та будівництва лінії 

електропередачі напругою 0,4 кВ для  

електропостачання СТ "Сегмент" в 

смт Власівка 

 

 Розглянувши клопотання голови садівничого товариства "СЕГМЕНТ" від 

11.11.2013 № 269, схему лінії електропередач напругою 0,4 кВ для 

електрозабезпечення садівничих ділянок СТ "СЕГМЕНТ", яка виконана ПП 

"Кременчук Дизайн", керуючись ст.31 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет Власівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати згоду садівничому товариству "СЕГМЕНТ" на виготовлення 

проектно–кошторисної документації на будівництво лінії електропередачі 

напругою 0,4 кВ для  електропостачання садівничого товариства "СЕГМЕНТ" в 

смт Власівка м.Світловодськ  Кіровоградської області. 

 2. Надати згоду садівничому товариству "СЕГМЕНТ" на будівництво лінії 

електропередачі напругою 0,4 кВ для електропостачання садівничого 

товариства "СЕГМЕНТ" в смт Власівка м.Світловодськ Кіровоградської 

області.  

 3. Замовник зобов’язаний: 

 3.1. Отримати дозвіл селищної ради на розробку проекту землеустрою 

щодо будівництва лінії електропередачі напругою 0,4 кВ для  

електропостачання садівничого товариства "СЕГМЕНТ".  

 3.2. В інспекції Державного архітектурно-будівельного контролю у 

Кіровоградської області отримати дозвіл на початок виконання будівельних 

робіт. 



 3.3. Про початок будівельних робіт повідомити інспекцію Державного 

архітектурно-будівельного контролю. 

 4. При невиконанні пункту 3 рішення втрачає чинність. 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Пасько 


